
Управление образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

19.12.2025 № 879

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
экономике в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2025-2026 учебном
году.

2. Космачевой Елене Николаевне, ответственной за данное
направление деятельности обеспечить:

Рассылку настоящего приказа в течение пяти рабочих дней
со дня его регистрации в общеобразовательные организации
муниципального образования «Николаевский район»;

Размещение настоящего приказа на официальном сайте
управления образования и воспитания в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со
дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о.Начальника - г/-~ Е. Н. Космачева



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

7 класс по предмету:

Образовательная организация:

Экономика

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Воронин

Напалков

Солдатов

Аблязова

Болонова

Сюндюкова

Кара се в

Имя

Егор

Владимир

Иван

Регина

Екатерин

а

Анастасия

Иван

Отчество

Владимире
ВИЧ

Александре

Дмитриеви
ч

Иршатовна

Витальевна

Алексеевна

Андреевич

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное

общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

7

7

7

7

7

7

7

Класс

обучения

7

7

7

7

7

7

7

Итоговый

результат

(баллы)

52,00

45,00

45,00

44,00

25,00

26,00

45,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

8 класс по предмету:

Образовательная организация:

Экономика

№п/п

1

2

3

4

5

Фамилия

Сюндюкова

Щипанов

Захарова

Рябова

Стражникова

Имя

Александ
ра

Артем

Виктория

София

Аида

Отчество

Олеговна

Александр
ович

Евгеньевна

Сергеевна

Витальевна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

8

8

8

8

8

Класс

обучения

8

8

8

8

8

Итоговый

результат

(баллы)

13,00

24,00

16,00

25,00

22,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету:

Образовательная организация:

Экономика

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Акаев

Атаев

Викторов

Павлюк

Прокофьева

Родионова

Иванова

Имя

Виталий

Тимур

Данил

Николай

Лейсан

Мария

Елизавет

а

Отчество

Эдуардови

ч

Рустамови
ч

Викторови

ч

Витальеви

ч

Викторовн

а

Владимир

овна

Андреевна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

9

9

9

9

9

9

9

Класс

обучения

9

9

9

9

9

9

9

Итоговый

результат

(баллы)

61,00

68,00

36,00

74,00

29,00

50,00

31,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

призёр

призёр

участник

призёр

участник

участник

участник



8

9

10

11

Кудрякова

Попов

Юрова

Сюлаева

Анастас
ия

Никита

Дарья

Ангелина

Михайлов
на

Владимир
ович

Юрьевна

Владимире
вна

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

9

9

9

9

9

9

9

9

38,00

18,00

38,00

60,00

участник

участник

участник

призёр



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

10 класс по предмету:
Образовательная организация:

Экономика

№п/п

1

2

Фамилия

Кежаева

Чикина

Имя

Алина

Кристин
а

Отчество

Алексеевн
а

Александр
овна

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс
участия

10

10

Класс
обучения

10

10

Итоговый
результат

(баллы)

90,00

35,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

победитель

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

11 класс по предмету:
Образовательная организация:

Экономика

№п/п

1

2

3

Фамилия

Восконян

Петров

Казакова

Карасева

Имя

Владисл
ав

Илья

Яна

Варвара

Отчество

Гайкович

Максимов
ич

Виталиевна

Андреевна

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

11

11

11

11

Класс
обучения

11

11

11

11

Итоговый
результат
(баллы)

69,00

18,00

40,00

20,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

призер

участник

участник

участник


